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VX 5301.336 - Sada podlahovych plechd, vicedilna,

uzavrena pro VX IT

Vicedilna sada podlahovych plechi sestdvajici z uzavienych modulli podlahovych plech(
a posuvného plechu pro zavedeni kabeld.
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Note on the PCF class
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VX 5301.336

Vicedilna sada podlahovych plech( sestavajici z uzavienych modul
podlahovych plech( a posuvného plechu pro zavedeni kabelU.
Uzavfeny modul podlahového plechu o hloubce 237,5 mm Ize
volitelné zaménit za varianty modulu podlahového plechu pro
zavedeni kabeld.

Poradi jednotlivych modull Ize volné zvolit

Ocelovy plech

Pozinkovany

Sada podlahovych plechi

Tésnici paska

Vcetné upevnovaciho materialu

1 modul podlahového plechu, uzavreny, hloubka: 75 mm

1 modul podlahového plechu, uzavreny, hloubka: 175 mm
2 posuvné plechy, hloubka: 115 mm

Typ skfiné: VX IT
Sitka: = 800 mm
Hloubka: = 600 mm

1ks

3,84 kg

4.5

4.84

14,6 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) approximated based on
product weight and self-declared



Features

Cislo celni sazby
EAN
ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

94039910

4028177950887

EC002620

27189261



